
Koht Eesnimi Perekonnanimi Elukoht/Klubi Sünniaasta Vanuseklass Number Aeg 

1. Meelis  Aasmäe Paistu vald 1972 M 415 14.42 

2. Andrus Lein L.-Virumaa 1974 M 409 15.00 

3. Viljo Emajõe 
Põlts.SK 
Stamina 1961 MV 7 15.07 

4. Priit Talvest Viljandi 1986 NO 585 15.17 

5. Martin  Mooses Karksi-Nuia 1985 NO 391 15.33 

6. Aron Matikainen Vilj. SK Staier 1986 NO 565 15.47 

7. Olav Paris Viljandi 1979 M 568 15.50 

8. Tarmo Reitsnik Tallinn 1972 M 407 15.58 

9. Aarne  Kiholane SK Sakala 1985 NO 434 16.14 

10. Olev Org Valga 1966 M 598 16.16 

11. Erik Kadajane Viljandi 1978 M 541 16.19 

12. Kristo Sepp Karksi-Nuia 1983 M 363 16.48 

13. Keio Kits Vilj. SK Staier 1989 PO 410 16.53 

14. Siim Kambek Karksi-Nuia 1988 NO 210 16.56 

15. Alar Kaar Vilj. SK Staier 1979 M 464 17.10 

16. Anneliis Vahtramäe Viljandi 1990 NE 322 17.21 

17. Aivar Lääne Harjumaa 1968 M 592 17.23 

18. Anti Vutt Tallinn 1971 M 587 17.26 

19. Andres Laineste Tallinn 1971 M 442 17.29 

20. Karel Pilk Karksi-Nuia 1984 M 284 17.32 

21 Margus Rein Tall.SK Hermes 1952 MV 557 17.43 

22 Jaanus Johanson Vilj. Rattaklubi 1973 M 411 17.47 

23 Tõnu Tammemäe Viljandi 1975 M 582 17.52 

24 Marko Luik Karksi-Nuia 1987 NO 303 17.59 

25 Aivar Kiisler Viljandi 1972 M 436 18.02 

26 Kerti Lill Karksi-Nuia SK. 1986 NE 2 18.08 

27 Henri Ruul Saku 1990 PO 581 18.10 

28 Raul Luik Karksi-Nuia SK. 1989 PO 205 18.21 

29 Pärt  Riimas Polli 1983 M 421 18.24 

30 Eero Bergmann Viljandi 1971 M 5 18.32 

31 Ignar Andreitšik Karksi-Nuia 1988 NO 302 18.38 

32 Arne Sammel Viljandi 1955 MV 412 18.42 

33 Elmar  Tuuksam Viljandi 1949 MV 402 18.46 

34 Alari Ain Karksi-Nuia 1986 NO 404 18.48 

35 Kaja  Mulla Tallinn 1966 N 554 18.51 

36 Tarmo  Anton Mustla 1985 NO 560 18.56 

37 Kert Kruus Karksi-Nuia 1984 M 279 19.05 

38 Andrus  Tammoja Viljandi 1964 MV 449 19.09 

39 Rando Lill Karksi vald 1984 M 389 19.11 

40 Ivo Karilaid Tallinn 1973 M 428 19.15 

41 Anti Kaljumäe Karksi 1977 M 441 19.17 

42 Meelis  Atonen Viljandi 1966 M 583 19.26 

43 Raivo Kaasiku Järvamaa 1970 M 414 19.32 

44 Andres Kiisler Viljandi 1972 M 209 19.36 



45 Mati Kallas Viljandi 1961 MV 438 19.38 

46 Henari Reinbach Karksi-Nuia 1987 NO 433 19.38 

47 Hindrek Talvet Harjumaa 1968 M 344 19.39 

48 Enn Sarv Tuhalaane 1959 MV 1 19.39 

49 Alar Ridamäe SK Jokker 1970 M 566 19.42 

50 Reimo Tamm Viljandi 1984 M 437 19.45 

51 Martin  Elming Karksi-Nuia 1985 NO 325 19.46 

52 Steven Kanarbik Karksi-Nuia 1990 PO 571 19.53 

53 Mati Kütt Karksi-Nuia 1966 M 298 19.58 

54 Tanel Ammussaar Võsu 1991 PO 368 19.59 

55 Harri Kink Karksi-Nuia 1986 NO 393 20.02 

56 Lilian Estorn Viljandi Staier 1955 NV 405 20.02 

57 Margus Terras Viljandi 1990 PO 324 20.04 

58 Villem Kütt Karksi-Nuia 1993 P 287 20.07 

59 Hannes Kaasiku Urvaste 1985 NO 418 20.14 

60 Katrin Kütt Karksi-Nuia 1991 T 286 20.18 

61 Toomas Ronk Viljandi 1971 M 427 20.19 

62 Geiri Sperling Karksi-Nuia 1992 T 283 20.30 

63 Kaupo Grünberg Saku 1979 M 564 20.34 

64 Urmas Liivak Abja vald 1983 M 458 20.34 

65 Martin  Terras Viljandi 1988 NO 323 20.37 

66 Lembit Lohe Tallinn 1953 MV 553 20.53 

67 Heino Kull Lilli 1971 M 384 20.54 

68 Gert Seegel Karksi-Nuia 1991 PO 289 20.54 

69 Ago Tihomirov Karksi-Nuia 1970 M 203 21.00 

70 Kairi Mölder Viljandi Staier 1985 NE 459 21.02 

71 Siim Kask Karksi-Nuia 1992 P 288 21.05 

72 Vello Reesaar Tallinn 1941 MV 556 21.11 

73 Raul Kadajane Viljandi 1956 MV 542 21.12 

74 Tõnis Lepla Karksi-Nuia 1988 NO 540 21.12 

75 Indrek Allvee Paistu vald !990 PO 533 21.13 

76 Kristjan Kovalt Kuldre 1993 P 419 21.14 

77 Ürjo Mälksoo Abja  1948 MV 342 21.15 

78 Ülo Kikas Viljandi 1963 MV 460 21.19 

79 Imre Hõrak Karksi-Nuia 1987 NO 299 21.24 

80 Sten Sarv Karksi-Nuia 1992 P 465 21.28 

81 Rene Hallemaa Viljandi 1987 NO 396 21.30 

82 Anne Kals Tallinn 1952 NV 552 21.32 

83 Ardi Vister Tartu 1967 M 463 21.33 

84 Veljo Liplap Karksi-Nuia 1976 M 366 21.38 

85 Ellen Sammel Põltsamaa 1992 T 413 21.43 

86 Tamo Toodo Karksi-Nuia 1982 M 431 21.44 

87 Antti Kempi Karksi-Nuia 1979 M 432 21.45 

88 Ormar Lutsberg Harjumaa 1965 M 584 21.48 

89 Rando Ruusväli Karksi-Nuia 1981 M 420 21.51 

90 Timo Ilumäe Karksi-Nuia 1986 NO 207 21.51 



91 Kaarel  Krjutškov Karksi-Nuia 1981 M 319 22.04 

92 Marco Kahu Karksi-Nuia 1989 PO 380 22.06 

93 Margus Saareluht Karksi-Nuia 1982 M 211 22.07 

94 Aivo Kaljumäe Tallinn 1972 M 558 22.21 

95 Rait Valksaare Lilli 1984 M 278 22.22 

96 Toomas Ilsjan Karksi-Nuia 1991 PO 572 22.25 

97 Maido Martsik SK Jokker 1977 M 567 22.26 

98 Arvi Meidla Abja 1956 MV 569 22.32 

99 Helmut Hallemaa Viljandi 1954 MV 397 22.34 

100 Ilmar Kadaja Karksi-Nuia 1964 MV 374 22.36 

101 Mairo Pukk Karksi-Nuia 1973 M 538 22.38 

102 Annika Vahtramäe Halliste vald 1974 N 426 22.44 

103 Ott Jõgiaas Karksi-Nuia 1989 PO 424 22.48 

104 Kaido Kadaja Karksi-Nuia 1989 PO 373 22.55 

105 Helen Saag Karksi-Nuia 1983 N 316 23.01 

106 Mario Tammoja Viljandi 1990 PO 448 23.11 

107 Birgit Pedanik Valuoja 1990 NE 280 23.17 

108 Kaupo Sibrits Karksi-Nuia 1987 NO 290 23.18 

109 Meelis  Välk Tallinn 1976 M 534 23.23 

110 Enn Lamp Harjumaa 1976 M 439 23.26 

111 Maiu Udalov Abja 1963 NV 579 23.36 

112 Kristjan Udalov Abja 1991 PO 580 23.39 

113 Heiti Vallas Karksi-Nuia 1968 M 400 23.43 

114 Leiger Remmelgas Karksi 1963 MV 445 23.44 

115 Kerstin Kütt Karksi-Nuia 1989 NE 285 23.45 

116 Raivu Ränk Tallinn 1971 M 455 23.46 

117 Mairit Tsäro Tallinn 1974 N 454 23.47 

118 Taivo Saar Karksi-Nuia 1984 M 596 23.48 

119 Hardo Kõiv Karksi-Nuia 1991 PO 408 23.49 

120 Renee Tuul Tallinn 1969 M 559 23.54 

121 Eric Casar Karksi-Nuia 1977 M 586 23.56 

122 Andrus Kuldkepp Suure-Jaani 1975 M 292 24.00 

123 Heidy Särgava Tallinn 1972 N 469 24.02 

124 Kristiina Sipelgas Tallinn 1980 N 537 24.03 

125 Raimond Savvest Pärnu 1989 PO 591 24.10 

126 Meelis  Nuut Tallinn 1970 M 277 24.15 

127 Heigo Sõna Tallinn 1976 M 546 24.15 

128 Erki Casar SK Klavis 1977 M 24 24.16 

129 Indrek Ääsmäe Tallinn 1971 M 444 24.20 

130 Liisi Ammussaar Võsu 1993 T 367 24.20 

131 Monika Vehlmann Tallinn 1980 N 551 24.22 

132 Joonas Põllumäe Karksi-Nuia 1989 PO 291 24.28 

133 Kert Vallas Karksi-Nuia 1991 PO 200 24.33 

134 Argo Öövel Karksi-Nuia 1992 P 294 24.37 

135 Olle Mirme Tallinn 1973 M 548 24.45 

136 Raiko Velbaum Karksi-Nuia 1987 NO 387 24.47 



137 Argo Kangro Abja 1983 M 300 24.48 

138 Ave Tomingas Tallinn 1974 N 440 24.53 

139 Kunnar Kukk Abja 1984 M 577 24.54 

140 Nella Reinbach Karksi-Nuia 1988 NE 204 24.55 

141 Sigrit Koorep Karksi-Nuia 1988 NE 398 24.56 

142 Oliver Remmelgas Karksi 1981 M 531 24.58 

143 Kevin Kuhlap Tallinn 1993 P 545 24.59 

144 Grete Vahtakand Tallinn 1976 N 452 25.00 

145 Gabriel Kuhlap Karksi-Nuia 1970 M 450 25.01 

146 Jaan Vehlmann JK Hermes 1945 MV 555 25.12 

147 Riina Anton Mustla 1987 NE 561 25.12 

148 Andres Kaleviste Lilli 1991 PO 570 25.13 

149 Tuulike Valliste Tallinn 1992 T 282 25.22 

150 Marko Saarela Abja 1984 M 576 25.25 

151 Janek Luhaäär Karksi-Nuia 1973 M 202 25.30 

152 Grete Pehk Karksi-Nuia 1991 T 425 25.31 

153 Andry Krass Tallinn 1974 M 539 25.43 

154 Mikk Sossi Karksi-Nuia 1989 PO 423 25.44 

155 Tanel All Puiatu 1991 PO 403 25.45 

156 Oliver Giske Karksi-Nuia 1989 PO 429 25.46 

157 Liis Laur Halliste 1981 N 451 25.50 

158 Maarja Ilves Tartu 1982 N 453 26.03 

159 Toomas Kiisler Hiiumaa 1965 M 443 26.09 

160 Pille Allik Tallinn 1981 NE 543 26.11 

161 Jaanus Joasoo Karksi-Nuia 1985 NO 562 26.14 

162 Kert Annuk Karksi-Nuia 1985 NO 461 26.15 

163 Martin  Salumäe Karksi 1984 M 462 26.16 

164 Kadri Saarela Abja 1987 NE 575 26.20 

165 Anneliis Kiisler Viljandi 1991 T 589 26.29 

166 Kärt Mansberg Tallinn 1978 N 532 26.32 

167 Taavi Kase Karksi-Nuia 1982 M 457 26.33 

168 Almar Kalam Karksi-Nuia 1976 M 25 26.34 

169 Põvvat Sampu Halliste 1992 P 600 26.38 

170 Henrette Reinbach Karksi-Nuia 1993 T 201 26.39 

171 Magnus Kase Karksi-Nuia 1995 P 456 26.44 

172 Ruth Jagomäe Viljandi 1965 N 447 26.57 

173 Rivo Ekbaum VÜK 1983 M 599 27.03 

174 Kuldar Mägi Polli 1977 M 536 27.11 

175 Merle Järv Tallinn 1979 N 535 27.12 

176 Riho Kiisler Viljandi 1993 P 590 27.18 

177 Kaisa Vallas Karksi-Nuia 1993 T 406 27.23 

178 Kaido Siimon Tallinn 1970 M 466 27.30 

179 Carolin Ruul Tallinn 1990 NE 416 27.34 

180 Danel Giske Karksi-Nuia 1981 M 430 27.36 

181 Anu Välba Tallinn 1974 N 550 28.15 

182 Kalle Käesel Tallinn 1974 M 549 28.16 



183 Andres Arro Karksi-Nuia 1976 M 547 28.17 

184 Antti Kangro Abja 1990 PO 301 28.45 

185 Ülle Noodla Tallinn 1968 N 578 28.59 

186 Heleri Leppik Karksi-Nuia 1980 N 422 29.00 

187 Malika Sampu Halliste 1991 T 597 30.01 

188 Reevo Maidla Karksi-Nuia 1979 M 467 30.17 

189 Siim Teder Jakobsoni G. 1991 PO 417 31.09 

190 Tuuli Talvet Karksi-Nuia 1986 NE 563 31.17 

191 Saara  Sampu Halliste 1989 NE 401 31.22 

192 Egert Kivistik Karksi-Nuia 1988 NO 297 31.55 

193 Andre Aavastik Karksi-Nuia 1986 NO 468 31.55 

194 Kuldar Toomla Karksi-Nuia 1986 NO 386 31.57 

195 Joosep Põllumäe Karksi-Nuia 1988 NO 435 31.58 

196 Vello Allik Tallinn 1948 MV 544 32.19 

197 Vahur Kiisler Viljandi 1968 M 588 34.11 

198 Age Elias Karksi-Nuia 1985 NE 573 36.29 

199 Andres Mõts Karksi-Nuia 1981 M 594 36.39 

200 Airi Kukk Viljandi 1985 NE 574 36.55 

201 Ragnar Jaaksoo Karksi-Nuia 1981 M 593 36.58 

        

        PAREMUSJÄRJESTUS VANUSEKLASSIDE KAUPA: 
    

        
Koht Eesnimi Perekonnanimi Klubi/asutus Sünniaasta Vanuseklass Number Aeg 

1. Meelis  Aasmäe Paistu vald 1972 M 415 14.42 

2. Andrus Lein L.-Virumaa 1974 M 409 15.00 

3. Olav Paris Viljandi 1979 M 568 15.50 

4. Tarmo Reitsnik Tallinn 1972 M 407 15.58 

5. Olev Org Valga 1966 M 598 16.16 

6. Erik Kadajane Viljandi 1978 M 541 16.19 

7. Kristo Sepp Karksi-Nuia 1983 M 363 16.48 

8. Alar Kaar Vilj. SK Staier 1979 M 464 17.10 

9. Aivar Lääne Harjumaa 1968 M 592 17.23 

10. Anti Vutt Tallinn 1971 M 587 17.26 

11. Andres Laineste Tallinn 1971 M 442 17.29 

12. Karel Pilk Karksi-Nuia 1984 M 284 17.32 

13. Jaanus Johanson Vilj. Rattaklubi 1973 M 411 17.47 

14. Tõnu Tammemäe Viljandi 1975 M 582 17.52 

15. Aivar Kiisler Viljandi 1972 M 436 18.02 

16. Pärt  Riimas Polli 1983 M 421 18.24 

17. Eero Bergmann Viljandi 1971 M 5 18.32 

18. Kert Kruus Karksi-Nuia 1984 M 279 19.05 

19. Rando Lill Karksi vald 1984 M 389 19.11 

20. Ivo Karilaid Tallinn 1973 M 428 19.15 

21 Anti Kaljumäe Karksi 1977 M 441 19.17 



22 Meelis  Atonen Viljandi 1966 M 583 19.26 

23 Raivo Kaasiku Järvamaa 1970 M 414 19.32 

24 Andres Kiisler Viljandi 1972 M 209 19.36 

25 Hindrek Talvet Harjumaa 1968 M 344 19.39 

26 Alar Ridamäe SK Jokker 1970 M 566 19.42 

27 Reimo Tamm Viljandi 1984 M 437 19.45 

28 Mati Kütt Karksi-Nuia 1966 M 298 19.58 

29 Toomas Ronk Viljandi 1971 M 427 20.19 

30 Kaupo Grünberg Saku 1979 M 564 20.34 

31 Urmas Liivak Abja vald 1983 M 458 20.34 

32 Heino Kull Lilli 1971 M 384 20.54 

33 Ago Tihomirov Karksi-Nuia 1970 M 203 21.00 

34 Ardi Vister Tartu 1967 M 463 21.33 

35 Veljo Liplap Karksi-Nuia 1976 M 366 21.38 

36 Tamo Toodo Karksi-Nuia 1982 M 431 21.44 

37 Antti Kempi Karksi-Nuia 1979 M 432 21.45 

38 Ormar Lutsberg Harjumaa 1965 M 584 21.48 

39 Rando Ruusväli Karksi-Nuia 1981 M 420 21.51 

40 Kaarel  Krjutškov Karksi-Nuia 1981 M 319 22.04 

41 Margus Saareluht Karksi-Nuia 1982 M 211 22.07 

42 Aivo Kaljumäe Tallinn 1972 M 558 22.21 

43 Rait Valksaare Lilli 1984 M 278 22.22 

44 Maido Martsik SK Jokker 1977 M 567 22.26 

45 Mairo Pukk Karksi-Nuia 1973 M 538 22.38 

46 Meelis  Välk Tallinn 1976 M 534 23.23 

47 Enn Lamp Harjumaa 1976 M 439 23.26 

48 Heiti Vallas Karksi-Nuia 1968 M 400 23.43 

49 Raivu Ränk Tallinn 1971 M 455 23.46 

50 Taivo Saar Karksi-Nuia 1984 M 596 23.48 

51 Renee Tuul Tallinn 1969 M 559 23.54 

52 Eric Casar Karksi-Nuia 1977 M 586 23.56 

53 Andrus Kuldkepp Suure-Jaani 1975 M 292 24.00 

54 Meelis  Nuut Tallinn 1970 M 277 24.15 

55 Heigo Sõna Tallinn 1976 M 546 24.15 

56 Erki Casar SK Klavis 1977 M 24 24.16 

57 Indrek Ääsmäe Tallinn 1971 M 444 24.20 

58 Olle Mirme Tallinn 1973 M 548 24.45 

59 Argo Kangro Abja 1983 M 300 24.48 

60 Kunnar Kukk Abja 1984 M 577 24.54 

61 Oliver Remmelgas Karksi 1981 M 531 24.58 

62 Gabriel Kuhlap Karksi-Nuia 1970 M 450 25.01 

63 Marko Saarela Abja 1984 M 576 25.25 

64 Janek Luhaäär Karksi-Nuia 1973 M 202 25.30 

65 Andry Krass Tallinn 1974 M 539 25.43 

66 Toomas Kiisler Hiiumaa 1965 M 443 26.09 

67 Martin  Salumäe Karksi 1984 M 462 26.16 



68 Taavi Kase Karksi-Nuia 1982 M 457 26.33 

69 Almar Kalam Karksi-Nuia 1976 M 25 26.34 

70 Rivo Ekbaum VÜK 1983 M 599 27.03 

71 Kuldar Mägi Polli 1977 M 536 27.11 

72 Kaido Siimon Tallinn 1970 M 466 27.30 

73 Danel Giske Karksi-Nuia 1981 M 430 27.36 

74 Kalle Käesel Tallinn 1974 M 549 28.16 

75 Andres Arro Karksi-Nuia 1976 M 547 28.17 

76 Reevo Maidla Karksi-Nuia 1979 M 467 30.17 

77 Vahur Kiisler Viljandi 1968 M 588 34.11 

78 Andres Mõts Karksi-Nuia 1981 M 594 36.39 

79 Ragnar Jaaksoo Karksi-Nuia 1981 M 593 36.58 

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Viljo Emajõe 
Põlts.SK 
Stamina 1961 MV 7 15.07 

2 Margus Rein Tall.SK Hermes 1952 MV 557 17.43 

3 Arne Sammel Viljandi 1955 MV 412 18.42 

4 Elmar  Tuuksam Viljandi 1949 MV 402 18.46 

5 Andrus  Tammoja Viljandi 1964 MV 449 19.09 

6 Mati Kallas Viljandi 1961 MV 438 19.38 

7 Enn Sarv Tuhalaane 1959 MV 1 19.39 

8 Lembit Lohe Tallinn 1953 MV 553 20.53 

9 Vello Reesaar Tallinn 1941 MV 556 21.11 

10 Raul Kadajane Viljandi 1956 MV 542 21.12 

11 Ürjo Mälksoo Abja  1948 MV 342 21.15 

12 Ülo Kikas Viljandi 1963 MV 460 21.19 

13 Arvi Meidla Abja 1956 MV 569 22.32 

14 Helmut Hallemaa Viljandi 1954 MV 397 22.34 

15 Ilmar Kadaja Karksi-Nuia 1964 MV 374 22.36 

16 Leiger Remmelgas Karksi 1963 MV 445 23.44 

17 Jaan Vehlmann JK Hermes 1945 MV 555 25.12 

18 Vello Allik Tallinn 1948 MV 544 32.19 

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Priit Talvest Viljandi 1986 NO 585 15.17 

2 Martin  Mooses Karksi-Nuia 1985 NO 391 15.33 

3 Aron Matikainen Vilj. SK Staier 1986 NO 565 15.47 

4 Aarne  Kiholane SK Sakala 1985 NO 434 16.14 

5 Siim Kambek Karksi-Nuia 1988 NO 210 16.56 

6 Marko Luik Karksi-Nuia 1987 NO 303 17.59 

7 Ignar Andreitšik Karksi-Nuia 1988 NO 302 18.38 

8 Alari Ain Karksi-Nuia 1986 NO 404 18.48 

9 Tarmo  Anton Mustla 1985 NO 560 18.56 

10 Henari Reinbach Karksi-Nuia 1987 NO 433 19.38 

11 Martin  Elming Karksi-Nuia 1985 NO 325 19.46 



12 Harri Kink Karksi-Nuia 1986 NO 393 20.02 

13 Hannes Kaasiku Urvaste 1985 NO 418 20.14 

14 Martin  Terras Viljandi 1988 NO 323 20.37 

15 Tõnis Lepla Karksi-Nuia 1988 NO 540 21.12 

16 Imre Hõrak Karksi-Nuia 1987 NO 299 21.24 

17 Rene Hallemaa Viljandi 1987 NO 396 21.30 

18 Timo Ilumäe Karksi-Nuia 1986 NO 207 21.51 

19 Kaupo Sibrits Karksi-Nuia 1987 NO 290 23.18 

20 Raiko Velbaum Karksi-Nuia 1987 NO 387 24.47 

21 Jaanus Joasoo Karksi-Nuia 1985 NO 562 26.14 

22 Kert Annuk Karksi-Nuia 1985 NO 461 26.15 

23 Egert Kivistik Karksi-Nuia 1988 NO 297 31.55 

24 Andre Aavastik Karksi-Nuia 1986 NO 468 31.55 

25 Kuldar Toomla Karksi-Nuia 1986 NO 386 31.57 

26 Joosep Põllumäe Karksi-Nuia 1988 NO 435 31.58 

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Keio Kits Vilj. SK Staier 1989 PO 410 16.53 

2 Henri Ruul Saku 1990 PO 581 18.10 

3 Raul Luik Karksi-Nuia SK. 1989 PO 205 18.21 

4 Steven Kanarbik Karksi-Nuia 1990 PO 571 19.53 

5 Tanel Ammussaar Võsu 1991 PO 368 19.59 

6 Margus Terras Viljandi 1990 PO 324 20.04 

7 Gert Seegel Karksi-Nuia 1991 PO 289 20.54 

8 Indrek Allvee Paistu vald !990 PO 533 21.13 

9 Marco Kahu Karksi-Nuia 1989 PO 380 22.06 

10 Toomas Ilsjan Karksi-Nuia 1991 PO 572 22.25 

11 Ott Jõgiaas Karksi-Nuia 1989 PO 424 22.48 

12 Kaido Kadaja Karksi-Nuia 1989 PO 373 22.55 

13 Mario Tammoja Viljandi 1990 PO 448 23.11 

14 Kristjan Udalov Abja 1991 PO 580 23.39 

15 Hardo Kõiv Karksi-Nuia 1991 PO 408 23.49 

16 Raimond Savvest Pärnu 1989 PO 591 24.10 

17 Joonas Põllumäe Karksi-Nuia 1989 PO 291 24.28 

18 Kert Vallas Karksi-Nuia 1991 PO 200 24.33 

19 Andres Kaleviste Lilli 1991 PO 570 25.13 

20 Mikk Sossi Karksi-Nuia 1989 PO 423 25.44 

21 Tanel All Puiatu 1991 PO 403 25.45 

22 Oliver Giske Karksi-Nuia 1989 PO 429 25.46 

23 Antti Kangro Abja 1990 PO 301 28.45 

24 Siim Teder Jakobsoni G. 1991 PO 417 31.09 

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Villem Kütt Karksi-Nuia 1993 P 287 20.07 

2 Siim Kask Karksi-Nuia 1992 P 288 21.05 

3 Kristjan Kovalt Kuldre 1993 P 419 21.14 



4 Sten Sarv Karksi-Nuia 1992 P 465 21.28 

5 Argo Öövel Karksi-Nuia 1992 P 294 24.37 

6 Kevin Kuhlap Tallinn 1993 P 545 24.59 

7 Põvvat Sampu Halliste 1992 P 600 26.38 

8. Magnus Kase Karksi-Nuia 1995 P 456 26.44 

9. Riho Kiisler Viljandi 1993 P 590 27.18 

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Kaja  Mulla Tallinn 1966 N 554 18.51 

2 Annika Vahtramäe Halliste vald 1974 N 426 22.44 

3 Helen Saag Karksi-Nuia 1983 N 316 23.01 

4 Mairit Tsäro Tallinn 1974 N 454 23.47 

5 Heidy Särgava Tallinn 1972 N 469 24.02 

6 Kristiina Sipelgas Tallinn 1980 N 537 24.03 

7 Monika Vehlmann Tallinn 1980 N 551 24.22 

8 Ave Tomingas Tallinn 1974 N 440 24.53 

9 Grete Vahtakand Tallinn 1976 N 452 25.00 

10 Liis Laur Halliste 1981 N 451 25.50 

11 Maarja Ilves Tartu 1982 N 453 26.03 

12 Kärt Mansberg Tallinn 1978 N 532 26.32 

13 Ruth Jagomäe Viljandi 1965 N 447 26.57 

14 Merle Järv Tallinn 1979 N 535 27.12 

15 Anu Välba Tallinn 1974 N 550 28.15 

16 Ülle Noodla Tallinn 1968 N 578 28.59 

17 Heleri Leppik Karksi-Nuia 1980 N 422 29.00 

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Lilian Estorn Viljandi Staier 1955 NV 405 20.02 

2 Anne Kals Tallinn 1952 NV 552 21.32 

3 Maiu Udalov Abja 1963 NV 579 23.36 

        

        

        

        

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Anneliis Vahtramäe Viljandi 1990 NE 322 17.21 

2 Kerti Lill Karksi-Nuia SK. 1986 NE 2 18.08 

3 Kairi Mölder Viljandi Staier 1985 NE 459 21.02 

4 Birgit Pedanik Valuoja 1990 NE 280 23.17 

5 Kerstin Kütt Karksi-Nuia 1989 NE 285 23.45 

6 Nella Reinbach Karksi-Nuia 1988 NE 204 24.55 

7 Sigrit Koorep Karksi-Nuia 1988 NE 398 24.56 

8 Riina Anton Mustla 1987 NE 561 25.12 

9 Pille Allik Tallinn 1981 NE 543 26.11 

10 Kadri Saarela Abja 1987 NE 575 26.20 



11 Carolin Ruul Tallinn 1990 NE 416 27.34 

12 Tuuli Talvet Karksi-Nuia 1986 NE 563 31.17 

13 Saara  Sampu Halliste 1989 NE 401 31.22 

14 Age Elias Karksi-Nuia 1985 NE 573 36.29 

15 Airi Kukk Viljandi 1985 NE 574 36.55 

        

        Koht Nimi Column1 Eluk. või klubi S.aasta Van.kl. Number Aeg 

1 Katrin Kütt Karksi-Nuia 1991 T 286 20.18 

2 Geiri Sperling Karksi-Nuia 1992 T 283 20.30 

3 Ellen Sammel Põltsamaa 1992 T 413 21.43 

4 Liisi Ammussaar Võsu 1993 T 367 24.20 

5 Tuulike Valliste Tallinn 1992 T 282 25.22 

6 Grete Pehk Karksi-Nuia 1991 T 425 25.31 

7 Anneliis Kiisler Viljandi 1991 T 589 26.29 

8 Henrette Reinbach Karksi-Nuia 1993 T 201 26.39 

9 Kaisa Vallas Karksi-Nuia 1993 T 406 27.23 

10 Malika Sampu Halliste 1991 T 597 30.01 

        LASTE JOOKSUD 
         7- 8 a. tüdrukute 1000m 

     Koht Eesnimi Perekonnanimi Elukoht Nr. Aeg 
  1 Kristina Muri Viljandi 36 6.25 
  2 Heelika Pilt Karksi-Nuia 165 6.44 
  3 Mariliis Rood Karksi-Nuia 172 7.00 
  4 Lembi Ilsjan Karksi 117 7.06 
  5 Kerli Jaago Karksi vald 134 7.10 
  6 Mariann Metsar Keila 163 7.50 
  7 Laura Tiit Viljandi 46 7.51 
  8 Kersti Rebane Tartu 84 7.52 
  9 Elen Uuk Karksi 167 8.05 
  10 Anna-Liisa Maiste Karksi-Nuia 179 8.06 
  11 Gerli Maigret Kuhi Karksi 159 8.28 
  

          7- 8 a. poiste 1000m 
     KOHT NIMI Column1 ELUKOHT NR. AEG 

  1 Tauri Hussar Karksi-Nuia 37 5.58 
  2 Janno Ligur Karksi-Nuia 177 6.09 
  3 Kristen Maasik Karksi-Nuia 116 6.10 
  4 Sander Karbus Karksi-Nuia 38 6.12 
  5 Sander Rinken Päri 178 6.22 
  6 Harles Kangur Karksi 54 6.30 
  7 Alari Pilt Karksi-Nuia 41 8.01 
  

8 
Toomas Karl-
Johannes Oidemaa Karksi-Nuia 120 8.18 

  

        



          9-10 a. tüdrukute 1000m 
     KOHT NIMI Column1 ELUKOHT NR. AEG 

  1 Brita Ilves Tallinn 112 6.29 
  2 Hanna-Maria Noodla Tallinn 141 6.50 
  3 Gertrud Ilsjan Karksi 192 7.02 
  

           9-10 a. poiste 1000m 
     KOHT NIMI Column1 ELUKOHT NR. AEG 

  1 Aleksander Rahnel Karksi-Nuia 93 5.17 
  2 Taimo All Päri 49 5.20 
  3 Kristjan Tepper Viljandi 31 5.37 
  4 Eduard Bogdanov Tallinn 39 6.03 
  5 Raido Karelson Viljandi 110 6.04 
  6 Oliver Tiit Viljandi 1 6.26 
  7 Madis Mirka Karksi-Nuia 150 6.56 
   


